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Le coeu loin de la maison et le fameux Toaster Strudel™©

LISTE DES PRODUITS SURGELES




LISTE DES PRODUITS SURGELES

COLLATIONS CHAUSSON

Code de
produit

Description du produit

GTIN de la
caisse

Format/poids
rangée/palette de la caisse

Code du

distributeur

Pillsbury™® Pizza Pops Pepperoni et bacon, 36 un.

emballés individuellement 112956000
Pl PP s romaoes 84 1agzo00
Pillsbury™c Pizza Pops Pepperoni, 30 un. 112962000
Pillsbury™c Pizza Pops Pepperoni et bacon, 30 un. 112961000
Pillsbury™c Pizza Pops Trois fromages, 30 un. 112958000
Pillsbury™c Pizza Pops Deluxe, 30 un. NOUVEAU 113288000
Pillsbury™c Pizza Pops Trois fromages, 4 un. 112952000
Pillsbury™c Pizza Pops Deluxe, 4 un. 112949000
Pillsbury™c Pizza Pops Hawaiennes, 4 un. 112951000
Pillsbury™c Pizza Pops Pepperoni, 4 un. 112953000
Pillsbury™© Pizza Pops Pepperoni et bacon, 4 un. 112948000
Pillsbury™c Pizza Pops Edition spéciale, 4 un. 112947000
Pillsbury™c Pizza Pops Trois viandes, 4 un. 112955000
Pillsbury™c Pizza Pops Deluxe, 8 un. 112966000
Pillsbury™© Pizza Pops Pepperoni, 8 un. 112968000
Pillsbury™© Pizza Pops Pepperoni et bacon, 8 un. 112967000
Pillsbury™c Pizza Pops Trois fromages, 8 un. 112964000
Pillsbury™c Pizza Pops Trois viandes, 8 un. 112965000

ROLL COLLATIONS EN ROULE

Code de
produit

Description du produit

10069052129562

10069052129630

10069052129623

10069052129616

10069052129586

10069052132883

10069052129524

10069052129494

10069052129517

10069052129531

10069052129487

10069052129470

10069052129555

10069052129661

10069052129685

10069052129678

10069052129647

10069052129654

GTIN de la
caisse

GTIN de Caisse/
I’emballage
69052129565 18/7/126
69052129633 18/7/126
69052129626 20/7/140
69052129619 20/7/140
69052129589 20/7/140
69052132886 20/7/140
69052129527 12/7/84
69052129497 12/7/84
69052129510 12/7/84
69052129534 12/7/84
69052129480 12/7/84
69052129473 12/7/84
69052129558 12/7/84
69052129664 9/7/63
69052129688 9/7/63
69052129671 9/7/63
69052129640 9/7/63
69052129657 9/7/63

1/3.42 KG

1/3.42 KG

1/2.85 KG

1/2.85 KG

1/2.85 KG

1/2.85 KG

12/380 GR

12/380 GR

12/380 GR

12/380 GR

12/380 GR

12/380 GR

12/380 GR

9/760 GR

9/760 GR

9/760 GR

9/760 GR

9/760 GR

Format/poids

de la caisse

Code du
distributeur

Pillsbury™® Bouchées Pizza-Pizza collation Fromage,

50 un. 147775000
. - . o . .
Pillsbury™© Bouchées Pizza-Pizza collation Pepperoni, 147765000
50 un.
. - X o oF ) )
Pillsbury™© Bouchées Pizza-Pizza collation Pepperoni, 110218000

90 un.

10069052477755

10069052477656

10069052102183

35

GTIN de Caisse/
Ilemballage rangée/palette
69052477758 13/4/52
69052477659 13/4/52
69052102186 10/5/50

9/693 GR

9/693 GR

6/1.26 KG



LISTE DES PRODUITS SURGELES

TARTELETTES POUR GRILLE-PAIN

Code de GTIN de la GTIN de Caisse/ Format/poids Code du
produit caisse Ilemballage rangée/palette de la caisse distributeur

Description du produit

Pillsbury™© Toaster Strudel Pommes, 6 un. 171011000 1006905271011 69052710114 12/6/72 12/326 GR
Pillsbury™© Toaster Strudel Bleuets, 6 un. 271012000 10069052710128 69052710121 12/6/72 12/326 GR
Pillsbury™© Toaster Strudel Framboises, 6 un. 171027000 10069052710272 69052710275 12/6/72 12/326 GR
Pillsbury™c Toaster Strudel Fraises, 6 un. 171016000 10069052710166 69052710169 12/6/72 12/326 GR
ggﬁ::’réfg““er Strudel Fraises et fromage a la 171201000  10069052712016 ~ 69052712019 12/6/72 12/326 GR
Pillsbury™® Toaster Strudel Petits fruits des champs, 571017000 10069052710173 69052710176 12/6/72 12/326 GR

6 un.

GRILLE-PAIN BROUILLE

Description du produit Code de GTIN de la GTIN de Caisse/ Format/poids Code du
P P produit caisse IPlemballage rangée/palette de la caisse distributeur
. e .
ey = erllieEEiln Bretill s G2 & Ui 112998000 10069052129982 69052129985 15/5/75 12/204 GR
NOUVEAU
. Ve 1 . .
Pl (o il pein [areulle [2s sseisass o v, 113004000 10069052130049 69052130042 15/5/75 12/204 GR

NOUVEAU
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North America
FOODSERVICE

Le coeur loin de la maison

rthez Services alimentaires General Mills,
notre mission est de servir des solutions partout.

Nous Afourrissons

le nohde
o Avec des

f?roduuts

que (es

aotoreruf

WUS croyons que notre vaste éventail de produits peut vous aider

a faire croitre votre entreprise. De nos solutions pour les cuisines axées sur

les exploitants a nos marques phares pour les salles a manger, les Services
alimentaires General Mills ont a coeur de contribuer a votre succes.

Pour en savoir plus, veuillez vous adresser a nos courtiers régionaux :

TTS Marketing Total Focus Foodservice Sales & Marketing Inc. CORE Foodservice

Québec/Provinces de PAtlantique ‘ Ontario Ouest du Canada
@ 514 457 2080 @ 519 895 2110 @ 604 523 0332

www.generalmillsfoodservice.ca

GENIAL laquelle nous dépendons au coeur de notre entreprise.

& SIGNIFIE Nous pla¢ons les gens que nous servons et la planéte sur


https://www.generalmillscf.com/
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